
店主から皆さまへ

営業時間：完全予約制
〒350-1249 
日高市高麗川2丁目8-3
【アクセス方法】
JR高麗川駅から徒歩３分、お客様
専用駐車場3台分有

TEL 042-989-0597

地元飲食店応援プロジェクト

掲載商品のおすすめポイント

チラシを見たお客さまへ一言

ご予算に応じてご調整いたします。
【 写真は２，０００円（税別） 】

お蔭様で当店は５０周年を迎えました。
「 松竹の母ちゃん 」として生きてきた
甲斐がありました。今後ともご愛顧いた
だきますよう宜しくお願い申し上げます。

普段は、大小ご宴会（2～70名くらいまで）を
賜っておりますが、現在コロナ禍のため、
各種折詰弁当をご予約にて承っております。

当店の特徴
松 竹


